[bookmark: _GoBack]様式第１１号（第１４条関係）

　　令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

団体名
申請者　住所
代表者名

宇土市まちづくり基金助成金実績報告書

　令和　年　月　日付け宇市まち指令第　　号で助成金交付決定通知のあった　　　　　　　　　　事業については、活動を完了したので、宇土市まちづくり基金条例施行規則第１４条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	事業分類
	添付書類

	□　LED防犯灯整備の取組
	1　LED防犯灯整備完了書(様式第12号)
2　事業の完了を証する写真
3　領収書

	□　自治組織の備品整備の取組
□　自治組織の施設整備の取組
	1　備品・施設整備完了書(様式第13号)
2　事業の完了を証する写真
3　領収書

	□　地域活性化につながる取組
☑　地域の宝(資源)活用の取組
	1　事業完了書(様式第14号)
2　収支精算書(様式第16号)
3　事業の経過及び完了を証する写真
4　領収書(謝礼等については受領が確認できる書類)
5　その他市長が必要と認める書類

	□　人材育成につながる取組
	1　人材育成事業報告書(様式第15号)
2　収支精算書(様式第16号)
3　事業の経過及び完了を証する写真
4　領収書(謝礼等については受領が確認できる書類)
5　その他市長が必要と認める書類

様式第１４号（第１４条関係）

事業完了書

事業実施者名：

１　事業分類，助成対象経費，実績報告額等
	事業分類
	種別
	上限額
	助成対象経費
	補助率
	実績報告額※1

	□　地域活性化につながる取組
	ソフト
	10万円
	円
	1/2
	円

	☑　地域の宝（資源）活用の取組
	ハード
	50万円
（300万円）※2
	円
	1/2
	円

	計
	円
	―
	円

※１　事業分類ごとに、実績報告額を端数処理（1,000円未満切捨て）してください。
※２　事業実施による地域課題解決の効果が期待でき、モデル的な取組として、他地域への波及が期待できる事業を実施する場合は300万円を上限額とします。

２　事業の説明
	事業の名称

	１　事業の内容（誰に対して・いつ・どこで・なにを）

	２　事業の実施方法（だれが・どのように）

	３　事業の効果

	４　事業を終えての課題・問題点

	５　今後の展開

※別途、事業についての詳細が分かる資料等がある場合は添付してください。

様式第１５号（第１４条関係）

収支精算書
＜収入＞
	区分
	予算額（円）
	精算額（円）

	事業実施者の自主財源

	事業実施により得られる収入（具体的に記入）

	寄附金，協賛金等（具体的に記入）

	宇土市まちづくり基金助成金
	地域活性化につながる取組

	地域の宝（資源）活用の取組

	人材育成につながる取組

	市以外の団体からの補助金等

	計
	円
	円

＜支出＞
	事業分類
	経費内訳
	予算額（円）
	精算額（円）

	助成対象経費
	地域活性化につながる取組

	計
	円
	円

	地域の宝（資源）活用の取組

	計
	円
	円

	人材育成につながる取組

	計
	円
	円

※　証拠書類（領収書等の写し）を添付してください。
様式第１８号（第１６条関係）

　　　　　　令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

                               団体名
申請者　住　所
　　　代表者名　　　　　　　　　　　印

宇土市まちづくり基金助成金交付請求書

令和　　年　　月　　日付け宇市まち指令第　　　号で交付確定通知のあった宇土市まちづくり基金助成金については、宇土市まちづくり基金条例施行規則第１６条の規定により、下記のとおり請求します。

記

	請求額
	円

※以下の口座にお振り込みください。
	振込先
	金融機関名

	店舗名

	種別

	（フリガナ）
口座名義人氏名

	口座番号

委　任　状

令和　　年　　月　　日

宇土市長　元松　茂樹　様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　私は、下記のものを代理人と認め、下記の権限を委任します。

代理人　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

委　任　事　項

宇土市まちづくり基金助成金の受領に関すること

	振込先
	金融機関名

	店舗名

	種別

	（フリガナ）
口座名義人氏名

	口座番号